
Valtuustoaloite seinien lisäämisestä Miilin koulurakennukseen 

Merkittävä valtakunnallinen muutos peruskoulussa on tapahtunut opetustilojen luonteessa. 
Koulurakennuksia on suunniteltu opetussuunnitelman perusteiden ”hengessä” avoimuuden, 
muunneltavuuden ja joustavuuden pohjalta. 

Avoimiin oppimisympäristöihin liittyvät ongelmat ovat kuitenkin nousseet enenevässä määrin 
esiin. Erityisesti kasvatustieteen professorit ja lastenpsykiatrit ovat kritisoineet avoimia tiloja. 
Asiantuntijat pitävät avoimia tiloja erilaisine ääni- ja näköärsykkeineen erityisen haastavina 
esimerkiksi kuuloyliherkkyyttä omaaville lapsille sekä neuropsykiatrisia piirteitä omaaville, kuten 
ADHS-lapsille. 

Professori Kari Uusikylä on tuonut esille turvallisuuden tarpeen ihmisen eheän kasvun 
lähtökohtana ja nähnyt suuren vaaran siinä, että avoimilla tiloilla viedään oppilailta tunne, että 
kuuluu luokkaan, jossa on oma opettaja ja pysyvät kaverit. 

Miili on kokonaan avoimilla oppimisympäristöillä toteutettu koulu. Avoimet tilat herättävät 
jatkuvasti huolta niin lasten, vanhempien kuin opettajien keskuudessa. Tilojen käytössä on 
muutaman sisäänajovuodenkin jälkeen ongelmia. Avoimien tilojen ei koeta tukevan 
oppimisrauhaa, vaan ne koetaan levottomiksi. Lisäksi pulpettien ja pysyvien työpisteiden 
puuttumisen nähdään vaikeuttavan kouluarkea. 

Erityisen ongelmalliset avoimet ja häiriöalttiit tilat ovat erityisen tuen piirissä oleville Sipoonlahden 
koulun ja Söderkulla skolan oppilaille. 

Kun Miilin koulurakennuksen hankesuunnitelma hyväksyttiin valtuustossa vuonna 2016, avoimet 
tilat herättivät voimakasta epäilyä ja kritiikkiä. Tästä syystä valtuusto liitti hankesuunnitelman 
hyväksymispäätökseen ponnen, jonka mukaan koulun ilmanvaihto on suunniteltava siten, että 
koulutilat ovat tarvittaessa myöhemmin jaettavissa pienempiin tiloihin seinillä. 

Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että kunta selvittää oppilaiden lähtökohdista, oppilaita 
ja opettajia kuullen tarpeet lisätä Miilin koulurakennukseen sisäseiniä. Lisäksi selvitetään 
pulpettien hankkiminen ainakin alkuluokkia käyville oppilaille. 
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